
UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 TRƯỜNG TH TÂN PHÚ         Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc 

 

       Số:   107 /QĐ-THTP            Bình Phước, ngày 8 tháng  9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng Kỷ luật nhà trường năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ  

 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

GD&ĐT ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ vào chức năng quyền hạn của hiệu trưởng; 

Căn cứ  kế hoạch, phương hướng nhiệm vụ năm học 2025- 2026 của trường 

Tiểu học Tân Phú; 

 Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Kỷ luật nhà trường năm học 2025 – 2026 

trường Tiểu học Tân Phú gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm theo. 

       Điều 2. Hội đồng Kỷ luật nhà trường thực hiện chức năng, quyền hạn theo 

quy định tại điều lệ trường tiểu học. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.    

 

Nơi nhận:                                                                                          HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 1. 

- Lưu: VT.  

 

 

 

                                                                                               Dương Thanh Lê 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KỶ LUẬT NHÀ TRƯỜNG  

(Kèm theo Quyết định số: 107/QĐ-THTP ngày 08 tháng 9 năm 2025 của          

Hiệu trưởng trường TH Tân Phú) 

 

 

 

                                                                               

                                                                                          HIỆU TRƯỞNG 

 

                                                                                     

    

 

   Dương Thanh Lê  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Dương Thanh Lê  Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 Bà Nguyễn Thị Vân Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

3 Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy Văn thư Thành viên – Thư ký 

4 Ông: Trịnh Văn Giang Phó Hiệu trưởng Thành viên 

5 Bà Nguyễn Thanh Thảo Chi uỷ viên - GV Thành viên 

6 Bà: Chu Thị Thu Hằng Chi uỷ viên- GV Thành viên 

7 Bà Giang Thị Doạn Tổ trưởng TVP Thành viên 

8 Bà Phan Thị Mỹ Tổng PTĐ Thành viên 

9 Bà Hoàng Thị Hải Yến Tổ trưởng khối 1 Thành viên 

10 Bà Trần Thị Dậu Tổ trưởng khối 2 Thành viên 

11 Bà Lê Thị Tăng Tổ trưởng khối 3 Thành viên 

12 Bà Nguyễn Thị Thu Hiền Tổ trưởng khối 4 Thành viên 

13 Bà Cao Thị Thanh Tổ trưởng khối 5 Thành viên 



 

 


